
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営新有田住宅分電盤改修工事

契約締結の翌日から 福岡市早良区
日間 有田１丁目

入 札 場 所

　円

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

八尋　治

神山　栄

中央区

博多区

㈲ムクモト電機

真子電気計装

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

7,035,00012 1

7,336,350 円

名　　称

番
号

平成17年12月07日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 10時30分

90

大祐電気工事㈲

㈲東光電設

西　区

早良区

南　区

南　区

1 東　区

2 城南区

東　区

中央区

博多区

中央区

10

9

16

15

14

13

㈲映光社

㈲福博電気工業

西嶋電業社

一大電気工事店

フジモト工業㈱

三幸電設㈱

3

4

8

7

6

5

12

11

樋口　誠

椋本　一水

真子　美智人

天本　幸治

松枝　博美

古賀　茂

野田　豊

吉村　作男

藤本　聰俊

㈲野田プラント

㈱エスティプラン

福岡市住宅供給公社　講堂（３階）

6,770,000 円

6,700,000 円

西嶋　義記

6,900,000 円

6,770,000 円

6,730,000 円

6,847,000 円

6,800,000 円

通知不能

平成17年12月07日

6,800,000 円

6,750,000 円

6,760,000 円

6,840,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表


