指名業者名並びに入札結果表

予定価格	7,336,350	円
(消費税相当額を含む)		

名 称	市営新有田住宅分電盤改修工事					
履行期間	契約締結の翌日から 90 日間		履行場所	福岡市早良区 有田1丁目		
入札日時	平成17年12月07日 10時30分		入札場所	福岡市住宅供給公社 講堂(3階)		
落札者(番号) 入札回数		落札金額(消費税相当額を含む)				
12		1	7,035,000 円		7,035,000 円	

番号	所在地	商号又は名称	代表者氏名	最終入札結果 (消費税相当額を除く)
1	東区	(有)映光社	八尋 治	6,800,000 円
2	城南区	侑福博電気工業	神山 栄	6,750,000 円
3	西区	西嶋電業社	西嶋 義記	6,760,000 円
4	早良区	一大電気工事店	樋口 誠	6,840,000 円
5	南区	(有)ムクモト電機	椋本 一水	6,900,000 円
6	南区	真子電気計装	真子 美智人	6,770,000 円
7	中央区	大祐電気工事(有)	松枝 博美	6,730,000 円
8	博多区	(有)東光電設	古賀 茂	6,847,000 円
9	東区	(有)野田 プラント	野田豊	6,800,000 円
10	中央区	(株)エスティプラン	吉村作男	通知不能
11	博多区	フジモト工業(株)	藤本 聰俊	6,770,000 円
12	中央区	三幸電設(株)	天本 幸治	6,700,000 円
13				
14				
15				
16				